
 Z á p i s   č. 9/2024 
 

ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE PLANÁ 
 KONANÉHO V KANCELÁŘI OÚ PLANÁ DNE 16. 12. 2024 OD 18,00 HODIN 

  

Přítomni: pí Bábská, p. Mlnařík, p. Pintér, p. Schönbauer  
Omluveni: p. Beran, p. Balogh 
Hosté: ---------------------------- 
 
Program:  
 

1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele. 
2. Schválení programu. 
3. Kontrola zápisů ze zasedání ZO.  
4. Volba člena kontrolní komise. 
5. Sdružení na ochranu ohrožených dětí, z. s. – dar na činnost.  
6. Rozpočtová opatření schválená starostou obce v roce 2024. 
7. Rozpočet obce Planá na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026 - 2027. 
8. Výběr dodavatele pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Planá u 

Českých Budějovic – prodloužení vodovodu. 
9. Návrh ceny pro vodné na rok 2025. 
10. Smlouva o závazku veřejné služby v přepravě cestujících pro rok 2025 pro obec 

Planá. 
11. Projednání Obecně závazné vyhlášky o pravidlech pro pohyb psů na veřejném 

prostranství a o zabezpečení veřejného pořádku a čistotě v obci. 
12. Projednání obecně závazné vyhlášky o stanovení obecního systému odpadového 

hospodářství. 
13. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti s firmou CETIN a.s.. 
14. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva. 
15. Informace starosty a místostarosty.  
16. Různé.  

- Dohoda o ukončení SoD „Objekt pro dětskou skupinu v Plané“ 
- Zadávací dokumentace „Dětská skupina v Plané – DESIGN & BUILD“ 
- Kupní smlouva pozemek 374/4 v k.ú. Planá u ČB - manželé Jandovi 
- Kupní smlouva pozemek 374/3 v k.ú. Planá u ČB – Roman Zajíc a Monika 

Jindrová 
- Smlouva o právu provést stavbu a smlouvy o zřízení budoucí služebnosti na akci 

Křižovatka k napojení JLČB 
- Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za ukládání komunálního odpadu 

z nemovité věci 
- Dodatek č. 1 smlouvy o dílo „Rekonstrukce střechy na objektu SO-03“ 
- Smlouva o zřízení práva stavby 
- Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace SDO/OEZI/2104/21 „Územní plán 

Obec Planá“ 
- Dodatek č. 26 Smlouvy o poskytování služeb - sběr, svoz a nakládání s odpady - 

FCC České Budějovice, s.r.o. 
- Inventarizace majetku obce k 31.12.2024 
- Podání žádosti do Krajského investičního fondu – Dětská skupina v Plané 
- Podání žádosti o dotaci z POV Jihočeského kraje 

 
 
1) Starosta obce Ing. Pintér, zahájil jednání, přivítal přítomné zastupitele a konstatoval, že 

jsou přítomni 4 členové zastupitelstva ze 6, tj. nadpoloviční většina a zastupitelstvo je 
usnášeníschopné. 



Byl dán návrh na zapisovatele a ověřovatele zápisu: 
– zapisovatel – pí. Beranová  
– ověřovatelé zápisu – p. Schönbauer, p. Mlnařík 

Hlasování: PRO – 4, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0.   
Schváleno - usnesení č. 01/09/2024.  

 
 
2) Ing. Pintér seznámil přítomné s navrženým programem.  

Zastupitelstvo obce schválilo navržený program. 
Hlasování: PRO – 4, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0.  
Schváleno - usnesení č. 02/09/2024. 

 
 

3) Provedena kontrola usnesení a zápisu č.3/2024 ze zasedání ́ZO dne 25. 03. 2024, 
zápisu č. 4/2024 z mimořádného zasedání ́ZO dne 20. 5. 2024. 
- usnesení č. 10-1/03/2023 – podání ́žádosti o bezúplatný́ převod pozemku p. č. 397/4 v 
k. ú. Planá u Českých Budějovic – bod trvá́.  
- usnesení č. 14-2/03/2024 – kupní ́smlouva – koupě části pozemků do majetku obce od 
firmy BUDEX services s.r.o. na p. č. 412/30 - 28 m2, p. č. 412/31 - 1 m2, p. č. 412/29 – 3 
m2 v k. ú. Planá u ČeskýchBudějovic – bod trvá.. 
Hlasování:́ PRO – 4, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0.  
Schváleno - usnesení č. 03/09/2024.  

 
 

4) Volba člena kontrolní komise 
Předseda kontrolní komise Stanislav Mlnařík navrhl na člena kontrolní komise Ing. Lenku 
Beranovou. 
ZO schválilo Ing. Lenku Beranovou jako člena kontrolní komise. 
Hlasování:́ PRO – 4, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0.  
Schváleno - usnesení č. 04/09/2024.  

 
 

5) Zastupitelstvo obce projednalo došlou žádost Sdružení na ochranu ohrožených dětí 
o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu obce v roce 2025 ve výši 2.000 Kč 
ZO po projednání schválilo poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu obce ve 
výši 2.000 Kč a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.  
Hlasování: PRO – 4, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0.  
Schváleno - usnesení č. 05/09/2024.  

 
 

6) Starosta obce informoval členy zastupitelstva, že na základě usnesení ZO č. 06/10/2022 
schválil:  
Rozpočtové opatření č. 11/2024 ze dne 29. listopadu 2024 
ZO bere rozpočtové opatření na vědomí a je přílohou zápisu. 

 
 

7) Zastupitelstvo obce projednalo návrh rozpočtu obce na rok 2025, který je vyvěšen na 
úřední desce a v elektronické podobě. K návrhu rozpočtu nebyly podány žádné 
připomínky.   
ZO schvaluje rozpočet obce na rok 2025 jako schodkový s příjmy 18 080 300,- Kč, 
výdaji 46 850 000,-Kč. Schodek ve výši 28 769 700,-Kč bude kryt z přebytků 
minulých let. Členění rozpočtu dle paragrafů a položek – příloha č. 1 zápisu.   
Hlasování: PRO – 4, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0.  
Schváleno – usnesení č. 07-01/09/2024. 

 



Zastupitelstvo obce projednalo návrh střednědobého rozpočtového výhledu na rok 2026, 
2027, který byl vyvěšen na úřední desce a v elektronické podobě.  K návrhu 
střednědobého rozpočtového výhledu na rok 2026, 2027 nebyly podány žádné 
připomínky.   
ZO schvaluje střednědobý rozpočtový výhled na roky 2026, 2027 (příloha č. 2 
zápisu). Tímto se ruší původní střednědobý rozpočtový výhled na roky 2025, 2026. 
Hlasování: PRO – 4, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0.  
Schváleno - usnesení č. 07-02/09/2024. 

 
 

8) Zastupitelstvo obce na základě doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek 
podaných účastníky ve výběrovém řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Planá u 
Českých Budějovic – prodloužení vodovodu“, vybralo nabídku předloženou společností 
STAVING CB s.r.o., IČ: 28074599, která podala ekonomicky nejvýhodnější nabídku a 
splnila všechny podmínky účasti stanovené ve výběrovém řízení. Nabídková cena: 1 117 
39,81 Kč bez DPH, tj. 1 352 005,37 Kč včetně DPH. 
ZO pověřuje starostu obce podpisem Smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem 
STAVING CB s.r.o. na akci „Planá u Českých Budějovic – prodloužení vodovodu“.  
Hlasování: PRO – 4, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0.  
Schváleno - usnesení č. 08/09/2024. 

 
 

9) Starosta představil po opakovaném jednání s firmou ČEVAK a.s. návrh nové kalkulace na 
cenu vodného na rok 2025. Navržená nová cena vodného pro rok 2025 je ve výši 49,72 
Kč/m³ včetně DPH.  
ZO po projednání schvaluje druhý návrh firmy ČEVAK a.s. cenu vodného pro rok 
2025 ve výši 49,72 Kč/m³ včetně DPH.  
Hlasování: PRO – 4, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0. 
Schváleno - usnesení č. 09/09/2024. 

 
 

10) Starosta obce předložil členům zastupitelstva Smlouvu o závazku veřejné služby v 
přepravě cestujících pro rok 2025 pro obec Planá. Účelem smlouvy je uzavření závazku 
mezi Objednatelem a Dodavatelem k zajištění dopravní obslužnosti zájmového území 
Obce Planá. Předmětem smlouvy je pak povinnost Dopravce plnit závazek veřejné služby 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou provozovanou autobusovými linkami 
městské hromadné dopravy (MHD) a to dle sjednaného rozsahu dopravního výkonu, a to 
za úhradu kompenzace vzniklé jeho plněním. Kompenzace pro dotčený kalendářní rok 
2025, pro období 1. 1. 2025 – 31. 12. 2025 činí částku 1 767 203Kč.   
ZO po projednání schvaluje Smlouvu o závazku veřejné služby v přepravě 
cestujících pro rok 2025 pro obec Planá s dopravcem DPM ČB a.s. v hodnotě 
kompenzace 1 767 203,- Kč a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu.   
Hlasování: PRO – 4, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0.  
Schváleno - usnesení č. 10/09/2024 
 
 

11) Zastupitelstvo obce projednalo změnu obecně závazné vyhlášky o pravidlech pro pohyb 
psů na veřejném prostranství a diskutovalo návrhy na změny OZV. V rámci jednání pak 
schválilo novou Obecně závaznou vyhlášku č. 4/2024 obce Planá, kterou se stanovují 
pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství v obci. 
ZO po projednání ruší původní OZV č. 2/2004 o pravidlech pro pohyb psů na 
veřejném prostranství a o zabezpečení veřejného pořádku a čistotě v obci, 
a současně schvaluje novou OZV č. 4/2024 pravidla pro pohyb psů na veřejném 
prostranství v obci. Platnost vyhlášky je od 1. 1. 2025. Vyhláška je umístěna ve 
sbírce právních předpisů MV zde: https://sbirkapp.gov.cz a na webových stránkách 



obce.  
Hlasování: PRO - 4, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0.  
Schváleno - usnesení č. 11/09/2024. 

 
12) Zastupitelstvo obce na základě opakovaných jednání k tématu ohledně systému odpadů 

v obci a vývoje nákladů na obsluhu této služby, na základě dřívějšího rozhodnutí úpravy 
četnosti svozů komunálního směsného odpadu na 1x 14 dní, na základě dílčích změn 
systému soustřeďování objemného odpadu a nakládaní se stavebním a demoličním 
odpadem projednalo a diskutovalo změny v OZV. V rámci jednání schválilo novou Obecně 
závaznou vyhlášku obce Planá č. 2/2024 o stanovení obecního systému odpadového 
hospodářství.  
ZO po projednání ruší původní OZV č. 2/2021 o stanovení systému odpadového 
hospodářství a schvaluje novou OZV č. 2/2024 o stanovení obecního systému 
odpadového hospodářství. Platnost vyhlášky je od 1. 1. 2025. Vyhláška je umístěna 
ve sbírce právních předpisů MV a na webových stránkách obce. 
Hlasování: PRO - 4, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0.  
Schváleno - usnesení č. 12/09/2024. 
 
 

13) Starosta obce seznámil zastupitelstvo obce o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti na 
pozemcích č. 235 a 236/8, které mají být dotčeny realizací akce překládky 11010-125757 
VPIC Planá (CB), napojení JLČB, SO 465-466. Do pozemků má být uloženo vedení 
v délce 29 m (metalický kabel, HDPE trubky o průměru 40 mm s optickými kabely). 
Služebnost bude sjednána na dobu neurčitou, za úplatu ve výši 10.000 Kč. 
ZO souhlasí se zněním smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a pověřuje 
starostu obce k podpisu smlouvy. 
Hlasování: PRO – 4, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0. 
Schváleno - usnesení č. 13/09/2024. 
 
 

14) Starosta obce navrhnul, aby neuvolněným členům zastupitelstva byla v souladu 
s § 72 odst. 2 zákona o obcích a zákona č. 418/2023 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
o odměnách za výkon funkce členů zastupitelstev obcí, byla poskytována odměna od 
1. 1. 2025 takto:  

- neuvolněný místostarosta – bez dalších funkcí – 6. 500,-Kč. 
ZO schvaluje výše uvedené odměny za výkon jednotlivých funkcí neuvolněných 
členů zastupitelstva a odměny budou vypláceny od 1. 1. 2025. 
Hlasování: PRO – 4, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0. 
Schváleno - usnesení č. 14/09/2024. 

 
15)  Informace starosty a místostarosty 

– Starosta obce informoval členy zastupitelstva o datu konání akce „Pojďte s námi na 
pivo“, která se bude konat v úterý 14. ledna 2025 od 18:00 v hospůdce na Obci. 
Pozvánky budou rozneseny do schránek.  
ZO bere informace na vědomí 

– Místostarosta obce představil návrh na schválení mimořádné odměny starostovi obce. 
Návrh zdůvodňuje tím, že se starosta obce aktivně podílí na přípravě a zpracování 
veškerých podkladů pro žádosti a administraci poskytnutých dotací v rámci 
strategických projektů obce, a podporuje a organizuje různé aktivity v obci.  
ZO souhlasí s poskytnutím mimořádné odměny ve výši 20 000 Kč hrubého. 
Odměna bude vyplacena v nejbližším termínu.  
Hlasování: PRO – 4, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0. 
Schváleno - usnesení č. 15/09/2024. 
 

16)   Různé 



– Starosta obce informoval a odůvodnil členům zastupitelstva potřebu uzavření Dohody 
o ukončení smlouvy o dílo mezi Obcí Planá a PROAM ARCHITEKTI s.r.o., jejímž 
předmětem bylo zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení 
a dokumentaci pro provedení stavby „Objekt pro dětskou skupinu v Plané“. Dohoda 
ukončuje SoD po dokončení fáze dokumentace pro stavební povolení DSP.  
ZO schvaluje uzavření Dohody o ukončení smlouvy o dílo mezi Obcí Planá 
a PROAM ARCHITEKTI s.r.o. na zpracování projektové dokumentace „Objekt pro 
dětskou skupinu v Plané“ po dokončení fáze dokumentace pro stavební povolení 
a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu.  
Hlasování: PRO – 4, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0. 
Schváleno - usnesení č. 16-01/09/2024. 

 
– Starosta obce představil zastupitelům kompletní zadávací dokumentaci stavby pro 

zpracování nabídky v užším zadávacím řízení podlimitní veřejná zakázka na stavební 
práce „Dětská skupina v Plané – DESIGN & BUILD“. 
ZO schvaluje zadávací podmínky veřejné zakázky „Dětská skupina v Plané – 
DESIGN & BUILD“ bez připomínek.  
Hlasování: PRO – 4, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0. 
Schváleno – usnesení č. 16-02/09/2024. 
 

– Starosta obce představil zastupitelům návrh kupní smlouvy mezi manželi Jandovými 
jako prodávajícími a obcí Planá jako kupující po dokončení stavby „Rekonstrukce 
místní komunikace Ke mlýnu 3C“ na základě geometrického plánu. Prodávající touto 
smlouvou prodávají nemovitou věc – nově vytvořený pozemek parc.č. 374/4 
(ost.pl./ost.komunikace) o výměře 2 m2 v obci Planá a k.ú. Planá u Českých Budějovic. 
Celková kupní cena na základě znaleckého posudku činí 3.260 Kč.  
ZO schvaluje návrh kupní smlouvy mezi manželi Jandovým a obcí Planá 
a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu 
Hlasování: PRO – 4, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0. 
Schváleno - usnesení č. 16-03/09/2024. 
 

– Starosta obce představil zastupitelům návrh kupní smlouvy a smlouvy o zrušení 
věcného břemene mezi prodávajícími a povinnými z věcného břemene paní Monikou 
Jindrovou a panem Romanem Zajícem, obcí Planá jako kupující a panem Jozefem 
Zajícem a paní Evou Zajícovou jako oprávněnými z věcného břemene po dokončení 
stavby „Rekonstrukce místní komunikace ke mlýnu 3C“ na základě geometrického 
plánu. Prodávající touto smlouvou prodávají nemovitou věc – část pozemku č. 374/3 o 
výměře 9 m2 v obci Planá a kat. úz Planá u Českých Budějovic. Celková kupní cena na 
základě znaleckého posudku činí 14.670 Kč.  
ZO schvaluje návrh kupní smlouvy a smlouvy o zrušení věcného břemene mezi 
Monikou Jindrovou a Romanem Zajícem jako prodávající, a dále mezi Jozefem 
Zajícem a Evou Zajícovou jako oprávněnými z VB a obcí Planá jako kupujíc a 
pověřuje starostu obce k jejímu podpisu 
Hlasování: PRO – 4, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0. 
Schváleno – usnesení č. 16-04/09/2024. 
 

– Starosta obce představil návrh smlouvy o právu provést stavbu a smlouvu o zřízení 
budoucí služebnosti na akci Křižovatka k napojení JLČB v obci Planá u Českých 
Budějovic (okr.ČB), týká se pozemků s dočasným záborem a trvalým záborem 
uvedených v návrhu smlouvy, v k.ú. Planá u Českých Budějovic a majetkového 
vypořádání. 
ZO po projednání schvaluje návrh smlouvy a pověřuje starostu obce k podpisu 
smlouvy. 
Hlasování: PRO – 4, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0. 
Schváleno - usnesení č. 16-05/09/2024 



 
– Zastupitelstvo obce projednalo potřebu změny Obecně závazné vyhlášky o místním 

poplatku za ukládání komunálního odpadu z nemovité věci. V rámci jednání představil 
starosta obce podklady a kalkulaci týkající se sběru tříděného a komunálního odpadu. 
Po jednání se zastupitelstvo obce shodlo na změně systému poplatků za ukládání 
komunálního odpadu z nemovité věci a schválilo novou OZV 3/2024 o místním 
poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci. Nový systém poplatku za 
odkládání komunálního odpadu je založený na kilogramech vyvezených za kalendářní 
rok. Sazba poplatku je 4 Kč/kg. 
ZO po projednání ruší původní OZV č. 4/2023 o místním poplatku za odkládání 
komunálního odpadu z nemovité věci a schvaluje novou OZV 3/2024 o místním 
poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci. Vyhláška je platná 
od 1. 1. 2025 a je umístěna ve sbírce právních předpisů MV a na webových 
stránkách obce.  
Hlasování: PRO – 4, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0. 
Schváleno - usnesení č. 16-06/09/2024. 
 

– Starosta obce informoval zastupitelstvo obce o stavebních úpravách v projektu 
„Rekonstrukce střechy na objektu SO-03“, které se týkaly statiky střechy. Na základě 
schváleného změnového listu č. 1 představil starosta zastupitelům obce dodatek 
č. 1 smlouvy o dílo „Rekonstrukce střechy na objektu SO-03“ z důvodů víceprací 
a odpočtů. Po úpravách došlo k navýšení ceny o 118 282,08,-Kč včetně DPH, a 
celková cena díla po úpravách činí 3 393 181,32,-Kč včetně DPH.  
ZO schvaluje dodatek č. 1 smlouvy o dílo „Rekonstrukce střechy na objektu SO-
03“ a pověřuje starostu obce k jeho podpisu. 
Hlasování: PRO – 4, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0. 
Schváleno - usnesení č. 16-07/09/2024. 

 
– Starosta předložil členům ZO novou Smlouvu o zřízení práva stavby pro SK Planá, z.s., 

která je stavebníkem Sportovního areálu. Právo stavby bude zřízeno na pozemcích 
obce, na kterých probíhá investiční stavba sportovního areálu a stavebníkem je SK 
Planá, z.s. (p.č. 49/1, 50/1, 70, 72, 105, 302/2, 357/1, 357/7, 358/2, 360/1, 360/2, 360/3, 
1640 v k.ú. Planá u Českých Budějovic). Právo stavby bude zřízeno bezúplatně, a to z 
důvodu, že se jedná o společný projekt vlastníka pozemků (obec) a stavebníka (SK 
Planá). Právo stavby se sjedná na dobu určitou do 31.12.2025 a doby převedení 
vystaveného sportovního areálu do majetku obce. Smlouva musí být vložena vkladem 
do katastru nemovitostí a náklady na vklad hradí vlastník dotčených pozemků (obec).  
ZO po projednání souhlasí se smlouvou o zřízení práva stavby a pověřuje 
starostu obce k jejímu podpisu.  
Hlasování: PRO - 4, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0.  
Schváleno - usnesení č. 16-08/09/2024. 
 

– Starosta předložil členům ZO dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace 
SDO/OEZI/2104/21 „Územní plán Obec Planá“ o prodloužení termínu realizace 
projektu do 30. 6. 2025. 
ZO po projednání schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace 
a pověřuje starostu obce k jeho podpisu. 
Hlasování: PRO – 4, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0. 
Schváleno - usnesení č. 16-09/09/2024. 

 
– Starosta obce předložil členům ZO dodatek č. 26 Smlouvy o poskytování služeb - sběr, 

svoz a nakládání s odpady - FCC České Budějovice, s.r.o., který upravuje cenu a 
systém pro ukládání komunálních odpadů na skládku a množství uloženého odpadu 
pro rok 2025 a současně upravuje ceny za svoz a nakládání s textilem a zpoplatnění 
výkaznictví vůči EKO-KOM.   



ZO po projednání schvaluje dodatek č. 26 Smlouvy o poskytování služeb s FCC 
České Budějovice s.r.o. a pověřuje starostu obce k jeho podpisu. 
Hlasování: PRO – 4, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0. 
Schváleno - usnesení č. 16-10/09/2024. 

 
– Starosta obce Ing. Tomáš Pintér vydal příkaz k provedení inventarizace majetku, 

pohledávek a závazků  obce  k  31. 12. 2024  a  seznámil členy  zastupitelstva se 
složením  
 inventarizačních komisí. Složení komisí je přílohou zápisu. 
ZO schvaluje provedení inventarizace majetku, pohledávek a závazků obce ke 
dni 31.12.2024 a souhlasí se složením inventarizačních komisí.  
Hlasování: PRO – 4, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0. 
Schváleno - usnesení č. 16-11/09/2024. 

 
– Zastupitelstvo obce projednalo podání žádosti o dotaci do Krajského investičního fondu 

(KIF) na projekt vybudování objektu pro „Dětská skupina v Plané“.  
ZO po projednání souhlasí s podáním žádosti o dotaci do Krajského investičního 
fondu na projekt „Dětská skupina v Plané“. 
Hlasování: PRO – 4, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0. 
Schváleno - usnesení č. 16-12/09/2024. 

 
– Zastupitelstvo obce projednalo podání žádosti o dotaci do dotačního programu 

program obnovy venkova Jihočeského kraje 2025 na projekt výstavby stání pro 
kontejnery na komunální odpad na p. č. 413/193 v k.ú. Planá u Českých Budějovic.  
ZO po projednání souhlasí s podáním žádosti o dotaci do Programu obnovy 
venkova Jihočeského kraje v roce 2025 na projekt výstavby stání pro kontejnery.  
Hlasování: PRO – 4, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0. 
Schváleno - usnesení č. 16-13/09/2024. 

 
Usnesení jsou číslována ve formátu – číslo bodu/číslo zápisu/rok.  
 
Zasedání ukončeno dne 16. 12. 2024 ve 21:00 hodin. 
 
Zapsal: Ing. Lenka Beranová ve dnech 17. 12. 2024 - 22. 12. 2024    …………………………. 
 
 
Ověřovatelé zápisu:  Jan Schönbauer      …………………………….. 
 
                                 Stanislav Mlnařík ……………………………… 
 
 

Ing. Tomáš Pintér, starosta obce  …………………………….. 


